
Dzień dobry! 

Dzisiaj chcemy namówić Was na wspólne śpiewanie. Zaproście rodzeństwo, rodziców,  żeby 

zaśpiewali z Wami, jeśli nie chcą albo nie mogą zróbcie im prawdziwy koncert. Czy 

pamiętacie nasze ulubione świetlicowe piosenki? Zacznijmy od „Piosenki o brudasie i 

czyściochu”. Specjalnie przypominamy Wam akurat tę piosenkę, bo wiecie doskonale,  jak 

ważne teraz jest mycie rąk. Pamiętajcie o tym i przypominajcie wszystkim domownikom. 

Możecie to robić śpiewając piosenkę. Podaję do niej 

link:https://www.youtube.com/watch?v=YkxNKt82nJA 

Przypominamy, że można włączyć wersję z napisami ale gdyby ktoś wolał podajemy tekst: 

Piosenka o brudasie i czyściochu  

słowa i muzyka: Jerzy Kobyliński 

Brudas tapla się w błocie A E 

Brudas czarne paznokcie E A 

Brudas na mycie głuchy A E 

Latają za nim muchy. E A 

 

Morał z refrenu jest taki: A E 

Brudasa wolą robaki  E A 

Czyściocha wolą ładne dziewczyny  A D 

Lecz morał to nie jedyny.  A E A 

 

Zobaczcie ludzie łaskawi 

Z brudasem nikt się nie bawi 

Brudas omija z dala drogerie 

Skaczą po nim bakterie. 

 

Czyścioch nie tarza się w brudzie 

Czyściocha kochają ludzie 

Wnioski teraz wyciągnijcie sami 

Czy chcecie być brudasami? 

Gdybyście mieli ochotę na zabawę ruchową przy muzyce polecamy „Do góry i na 

dół”https://www.youtube.com/watch?v=qLmQ4gylgXk . Trochę gimnastyki nie zaszkodzi! 

A teraz jeszcze wiadomość od Pani Oliwii z MDK, którą przysłała, żeby przekazać Wami 

Rodzicom: 

„Dzień dobry . Oto kolejna porcja zabawy plastycznej. Zależy mi bardzo by dzieciaki 

uczestniczyły w tej zdalnej formie zajęć. Przysyłajcie proszę zdjęcia ich prac. Chcemy 

stworzyć Galerię online na stronie MDK. To niezwykle ważne. Mam nadzieję, że wyrażacie 

Państwo zgodę na publikację tych prac. Jeśli ktoś z Państwa nie życzy sobie, proszę o taką 

deklarację. Brak deklaracji rozumiem jako zgodę. Dobrej zabawy i pozdrowienia  

Link:https://www.youtube.com/watch?v=YJrNUsdaFYQ  “ 

https://www.youtube.com/watch?v=YkxNKt82nJA
https://www.youtube.com/watch?v=qLmQ4gylgXk
https://www.youtube.com/watch?v=YJrNUsdaFYQ


Życzymy miłej zabawy i również prosimy o zdjęcia Waszych prac, czy pomysły na ciekawe 

spędzanie wolnego czasu. Wirtualna Galeria na fanpage’u czeka na Was! 

 


